Ｂ６：H28　 No.
(B6-1)

計 画 調 書
公益財団法人山口大学後援財団「外国人留学生に対する奨学支援事業」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

      公益財団法人山口大学後援財団理事長　殿

                                                【申請者】

印

　下記のとおり申請します。

１．実質的な責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　所属　　　　　　　　　　　　　　　　職名　　　　　　氏名

２．計画概要

（下記に記載または「別紙のとおり」）

３．所要経費及び本財団助成の内訳

所要経費見込額及び助成申請額

・全体所要額                                 円

・本財団への助成申請額　　　　　 　　　　　　円

  　注）　所要経費の詳細は別紙のとおり（経費の詳細を「別紙」で添付してください。）